oViIraX

2906 : Wellen fur Profi-Rohrreiniger VAL 26

Artikelnummern

290645

290646

290647

Art.-Nr.:

Bezeichnung

Seil und
Gelenkbohrer

Seil und
Gelenkbohrer

Seil und
Gelenkbohrer

10

8

7,50

10,00

Kabel mit
Stahlkern

Ja

Ja

Nicht

https://www.virax.com/de/2906-wellen-fur-profi-rohrreiniger-val-26.html

Fuar
Rohr

mm

25 bis
50

50 bis

50 bis
75

kg

1,650

3,450

2,500
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