

# 2906 : Wellen für Profi-Rohrreiniger VAL 26

## Artikelnummern



Art.-Nr.:	Bezeichnung	Ø mm	L m	Kabel mit Stahlkern	Für Rohr Ø mm	kg
<b>290645</b>	Seil und Gelenkbohrer	7	7,50	Ja	25 bis 50	1,650
<b>290646</b>	Seil und Gelenkbohrer	10	7,50	Ja	50 bis 75	3,450
<b>290647</b>	Seil und Gelenkbohrer	8	10,00	Nicht	50 bis 75	2,500

